30.04.2020 г. № 141
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ОБРАЩЕНИЯ ЖИТЕЛЕЙ
Р.П. АТАГАЙ О СМЕНЕ СТАТУСА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Указом Губернатора Иркутской области от 18 марта 220года №59-УГ « О  введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Атагайского муниципального образования, Дума Атагайского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу смены статуса Атагайского муниципального образования с городского на сельское поселение после снятия режима самоизоляции граждан.
2.Опубликовать решение в «Вестнике Атагайского городского поселения» и на официальном сайте Атагайского муниципального образования в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы

Атагайского муниципального образования

А.Н. Журавлева
Глава Атагайского
муниципального образования
В.В. Жукова